AS 5 EVO ALLERGY

ASPIRATEUR VERTICAL

Modéle compact, puissant, économique et maniable. Filtre a air en sortie.
Equipé d’un filtre primaire Tritex et d’un microfiltre HEPA.
Possibilité de raccordement a I'é

lectro-brosse.

Garniture pare-chocs en dotation.

Filtration H13

Nouvelle poignée | Dispositif de support |
pour les accessoires |
et le cable

IDENTIFICATION DU PRODUIT
MODELE
AS 5 EVO ALLERGY

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Tension-Fréquence
Puissance maximale
Puissance nominale
Capacité réservoir
Capacité utile

Capacité sac filtre en papier
Surface filtrante

Débit air

Dépression

Niveau sonore

Longueur céble

Poids (sans accessoires)
Dimensions

220-240 V~ 50/60 Hz
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Roulettes direction-
nelles

Sac papier écol-
ogique

PIECES / PALETTE

ACCESSOIRES FOURNIS
MODELE

Tuyau flexible 2,5 m
Tube télescopique
Embout sol sec D320
Embout textile
Brosse ronde
Suceur plat

Sac microfibre

Filtre primaire Tritex
Microfiltre HEPA

ACCESSOIRES EN OPTION
MODELE

Brosse électrique (& 32 - L 35 cm)
Filtre a cartouche (surface filtrante 0,29 m?)
Embout combiné sol

Sac filtre en papier | 5 x 10

Sac microfibre | 5 x 10

Panier filtre polye- | Brosse électrique
ster (version FT) i

@ 32
CODE
6010604
MK-022
25115623
856000101
856000061
856000071

CODE

2512529
2512702
2511538
6595030
6596010



